АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.10.2021
	№ 155

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 28.09.2012 № 144

В целях повышения эффективности работы комиссии по анализу эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий Лихославльского района, администрация Лихославльского района, администрация Лихославльского района постановляет:
1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации Лихославльского района от 28.09.2012 № 144 «О создании комиссии по анализу эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий Лихославльского района», изложив абзац второй пункта 3.2 в новой редакции:

«Заседание комиссии является правомочным при участии в нем не менее пятидесяти процентов от общего числа её членов.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района в сети Интернет.

	И.о. Главы Лихославльского района
	С.Н.Капытов